2023年 1月 19日

関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 2号館北側 1～6階男子トイレ・3号館高層棟西側 1～2階男子トイレ

改修工事について（お知らせ）

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 標記の件、多摩キャンパス 2号館北側 1～6階男子トイレ・3号館高層棟西側 1～2階男子トイ

レ改修工事を下記の通り予定しております。

工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろしくお願いいたし

ます。

記

件  名   多摩キャンパス 2 号館北側 1～6 階男子トイレ・3 号館高層棟西側 1～2 階男

子トイレ改修工事

 施工場所   ・2号館北側 1階 Aコア、2階～6階男子トイレ

        ・3号館高層棟西側 1～2階男子トイレ

 施工期間   2023年 1月 27 日（金）～3月 17日（金）

 施工会社   株式会社九電工 担当者：荒井氏

  問合せ先   管財部調達課 峯村・矢﨑（内線 2154）

  備   考    ・工事期間中は該当のトイレのご利用はできません。

             ・トイレ利用不可期間などの詳細については、工程表・仮設計画をご参照ください。

             ・著しい騒音及び振動が発生する作業は夜間作業といたします。

             ・２号館１・２階は南側男子トイレが利用可能でございます。詳細は別紙をご参照くだ

さい。

             ・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

              いたします。

以上

中央大学多摩キャンパス　２号館１～６階・３号館１～２男子トイレ改修工事　工程表

区画フェンス・通路養生・ＥＶ養生

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸･加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ・ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 ｺｱ抜き  ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ･ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 上階配管 ｺｱ抜きﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ・ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 ｺｱ抜き 上階配管 ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ･ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 ｺｱ抜き 上階配管 ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ･ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 ｺｱ抜き 上階配管 ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺シール

解体 ハッチ 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ･ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 ｺｱ抜き 上階配管 ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

足場 足場

上階配管撤去 上階配管

養生 型枠・鉄筋 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 家具 鏡・手摺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ 照明BOX ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ﾀｲﾙ･ｵﾀﾞﾚ ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 ｺｱ抜き ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し･照明BOX入線 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

養生 墨出し ＬＧＳ 採寸・加工 塗装 長尺 シール

解体 穴埋め ﾚﾍﾞﾗｰ ＰＢ貼り ｼｰﾄ貼り ｹｲｶﾙ貼り ブース 巾木 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

撤去 上階配管撤去 ｺｱ抜き 上階配管 ﾀﾞｸﾄ 巻出し 開口 制気口 器具付

床墨出し 天井墨出し

撤去 床墨出し・配線 LGS墨出し 開口 照明器具 ｺﾝｾﾝﾄ(ﾌﾞｰｽ) ｺﾝｾﾝﾄ(家具)

上階配管撤去 上階配管

１
階
多
目
的

ピ
ッ
ト

２
号
館

３
号
館

１月

6階

5階

4階

3階

2階

1階

Ａｺｱ
ﾋﾟｯﾄ

２階

電気

建築

設備

電気

建築

設備

電気

建築

設備

電気

電気

電気

建築

設備

電気

建築

設備

電気

建築

設備

電気

建築

設備

建築

設備

火 水 木 金 土

２月 ３月

建築

設備

17 185 6 7 8 9 1027 28 1 2 3 426

土 日 月 火 水水 木 金 土 日 金 土木日 月 火 水 木 金月

11 12 13 14 15 1624

火 水日

3 4 5 6 7 8

木 金 土 日 月 火

18 19 209 10 11 12 13

月

電気

共用部仮設・養生

1527

金

21 22 23

建築

設備

14 17 25

水 木 金 土 日 月土 日 月 火 水 木 火金 土

1628 29 30 31 1 2

2
月
1
4
日

（火
）
夜
間
及
び
1
5
日
（水
）
日
中

作
業
不

※2月15日（水）教室使用の為、

3号館は2月14日（火）夜間から15日（水）日中の作業は不可！

入試期間２月８日から１６日 ＊吹き抜け部資材置き場は3月11日までに撤去

コ
ン
テ
ナ
テ
搬

コ
ン
テ
ナ
テ
搬

ALL夜間工事

大学希望後期
夏工期：7/30～9/20(11,12F:7/23～OK)
冬工期：1/27～3/17(1,2F:入試期間中利用
可)

3
/
2
9

3
/
3
0

3
/
3
1

月 火 水 木 金日

3
/
2
4

3
/
2
5

3
/
2
6

3
/
2
7

3
/
2
8

月 火 水 木 金 土火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月

3
/
1
8

3
/
1
9

3
/
2
0

3
/
2
1

3
/
2
2

3
/
2
3

3
/
1
2

3
/
1
3

3
/
1
4

3
/
1
5

3
/
1
6

3
/
1
7

木 金 土 日

3
/
6

3
/
7

月 火

2月 3月

3
/
2

3
/
3

3
/
4

3
/
5

3
/
8

3
/
9

3
/
1
0

3
/
1
1

2
/
2
5

　備　　考

金 土 日日 月 火 水土

2
/
2
7

月土 日 月 火 水 木

2
/
2
4

金 土 日 木 金月 火 水 木 金土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金

2
/
2
6

2
/
1
8

2
/
1
9

日 月 火 水 木 金 土

2
/
2
3

2
/
1
2

2
/
1
3

2
/
1
4

2
/
1
5

2
/
1
6

2
/
1
7

2
/
9

2
/
1
0

2
/
1
1

2
/
2
0

2
/
2
1

2
/
2
2

2
/
3

2
/
4

2
/
5

2
/
6

2
/
7

2
/
8

1
/
2
8

1
/
2
9

1
/
3
0

1
/
3
1

2
/
1

2
/
2

1
/
2
2

1
/
2
3

1
/
2
4

1
/
2
5

1
/
2
6

1
/
2
7

3
/
1

水

2
/
2
8

火

1
/
1
5

1
/
1
6

1
/
1
7

1
/
1
8

1
/
1
9

1
/
2
0

2階

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

1階
Aｺｱ

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

4階

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

3階

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

6階

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

5階

1/27～3/17 使用不可

3/18～ 使用可

1
/
2
1

使用可

使用可

使用可

使用可

使用可

使用可

使用可

1/27～3/17使用不可

1/27～3/17使用不可

1/27～3/17使用不可

1/27～3/17使用不可

1/27～3/17使用不可

1/27～3/17使用不可

使用

使用

使用

使用

使用

使用

中央大学多摩キャンパス　３号館高層棟１～９階男子トイレ改修工事

冬工事

ALL夜間工事

1
/
1

1
/
2

1
/
3

1
/
4

1
/
5

日 月 火 水 木

　備　　考

1月

月 火

2階

1階

3階

火 水木 金 土 日 木 金 土 日水 木 金 土 日 月木 月 火金 土 日 月 火 水金 土 日 月 火 水土 日 月 火 水 木日 月 火 水 木 金月 水 木 金 土火 水 木 金 土火 水 木 金 土 日水 木 金 土 日 月

3
/
1
4

3
/
1
5

3
/
1
6

3
/
1
7

3
/
1
8

金 土 日 月 火

3
/
8

3
/
9

3
/
1
0

3
/
1
1

3
/
1
2

3
/
1
3

3
/
2

3
/
3

3
/
4

3
/
5

3
/
6

3
/
7

2
/
2
4

2
/
2
5

2
/
2
6

2
/
2
7

2
/
2
8

3
/
1

2
/
1
8

2
/
1
9

2
/
2
0

2
/
2
1

2
/
2
2

2
/
2
3

2
/
1
2

2
/
1
3

2
/
1
4

2
/
1
5

2
/
1
6

2
/
1
7

2
/
6

2
/
7

2
/
8

2
/
9

2
/
1
0

2
/
1
1

1
/
3
1

2
/
1

2
/
2

2
/
3

2
/
4

2
/
5

1
/
2
5

1
/
2
6

1
/
2
7

1
/
2
8

1
/
2
9

1
/
3
0

1
/
1
9

1
/
2
0

1
/
2
1

1
/
2
2

1
/
2
3

1
/
2
4

1
/
1
3

1
/
1
4

1
/
1
5

1
/
1
6

1
/
1
7

1
/
1
8

１０月

1
/
6

1
/
7

1
/
8

1
/
9

1
/
1
0

1
/
1
1

1
/
1
2

2023年2月7日～使用

冬季休

2022年12月19日～2023年2月6日まで使用不可

2023年1月27日～2023年3月17日まで使用不可

2023年1月27日～2023年3月17日まで使用不可

2023年１月26日まで使用

2023年１月26日まで使用

N

Ｓ
Ｓ

工事場所

通路養生

〔凡例〕

資材置場

仮 設 計 画 図 　 2 号 館 1 階 平 面 図

中 央 大 学  多 摩 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ
2 号 館 北 側 1 ～ 1 2 階 男 子 ト イ レ 改 修 工 事
作 業 エ リ ア （ 1 階 ～ 6 階 男 子 ト イ レ ）

資材置場

資材置場

作業時間中(夜間)
防火戸閉鎖

工事期間中　感知器養生

コ
ン
テ
ナ

か
ご

か
ご

か
ご

※ホコリ対策の為作業時間中(夜間)
ＥＬＶホールの防火戸を閉鎖致します

ELVホール・廊下養生図

外部養生図

エントランスホール養生図

※カラーフェンスにて区画

※カラーフェンスにて区画
1月27日(火)～3月11日（土）まで

ELVホール・廊下養生図

工事期間中　トイレ入口封鎖

N

Ｓ

Ｓ

工事場所

通路養生

〔凡例〕

仮 設 計 画 図 　 2 号 館 2 階 平 面 図

作業時間中(夜間)
防火戸閉鎖

作業時間中(夜間)
防火戸閉鎖

工事期間中　感知器養生

※ホコリ対策の為作業時間中(夜間)
ＥＬＶホールの防火戸を閉鎖致します

ELVホール養生図

工事期間中　トイレ入口封鎖

資材置場

中 央 大 学  多 摩 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ
2 号 館 北 側 1 ～ 1 2 階 男 子 ト イ レ 改 修 工 事
作 業 エ リ ア （ 1 階 ～ 6 階 男 子 ト イ レ ）

※１ カラーフェンスにて入口区画
２ 床養生施工
(1月27日(金)～3月17日（金）まで)

仮 設 計 画 図 　 2 号 館 2 階 平 面 図

※3～6階についても同様の仮設計画となります

N

DN UP

UP

UP

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

UP DN

UP DN

UP

DN

UP

UP
清掃用具

UP

DN

Ｓ

養生期間：12月19日～3月17日まで

産廃コンテナ

工事場所

通路養生

〔凡例〕

資材置場

車輌導線

仮 設 計 画 図 　 3 号 館 1 階 平 面 図

中 央 大 学 多 摩 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ
3 号 館 高 層 棟 西 側 1 ～ 9 階 男 子 ト イ レ 改 修 工 事

工事中使用トイレ

ELVホール養生図

※ホコリ対策の為
作業時間中(夜間)
ＥＬＶホールの
防火戸を閉鎖致します

※

工事期間中　感知器養生
ELVホール養生図

N

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

DN UP

UP

DN

UP

UP

DN

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

UP DN

DN

UP DN

DN

UP

養生期間：12月19日～3月17日まで

工事場所

通路養生

〔凡例〕

中 央 大 学  多 摩 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ
3 号 館 高 層 棟 西 側 1 ～ 9 階 男 子 ト イ レ 改 修 工 事

仮 設 計 画 図 　 3 号 館 2 階 平 面 図

作業時間中(夜間)
防火戸閉鎖

ELVホール養生図

※ホコリ対策の為
作業時間中(夜間)
ＥＬＶホールの
防火戸を閉鎖致します

ボード仮置き場

N

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

DN UP

DN

B階段

UP DN

DN

ｳｫｰﾀｰｸｰﾗｰ

DN UP DNUP

DN

Ｓ

養生期間：12月19日～2月7日まで
（試験期間前に撤去します）

工事場所

通路養生

〔凡例〕

中 央 大 学  多 摩 ｷ ｬ ﾝ ﾊ ﾟ ｽ
3 号 館 高 層 棟 西 側 1 ～ 9 階 男 子 ト イ レ 改 修 工 事

仮 設 計 画 図 　 3 号 館 3 階 平 面 図

作業時間中(夜間)
防火戸閉鎖

ELVホール養生図

※ホコリ対策の為
作業時間中(夜間)
ＥＬＶホールの
防火戸を閉鎖致します

工事期間中　感知器養生

シャフト内写真

ボード仮置き場

工事期間中利用不可

工事期間中利用可能

2号館1階

工事期間中利用不可

工事期間中利用可能

2号館2階

	230119_多摩2・3G男子トイレ改修工事【全体周知】
	2・3G男子トイレ周知資料
	2・3号館周知資料
	2号館工程仮設計画まとめ
	2022.11.25_2号館・3号館工程表（冬工事）
	２号館工程表（使用禁止期間説明用）0901

	3号館工程表（使用禁止説明用）1003
	2号館工程仮設計画まとめ
	２号館１階仮設計画図20220930(冬工事）
	２号館２階仮設計画図20220930(冬工事）

	３号館１階仮設計画図20220930
	３号館２階仮設計画図20220930
	３号館３階仮設計画図20220930

	2G1-男子トイレ使える場所
	2G1-2F男子トイレ使える場所